O\ 1
k Per la scucﬁ

Istituto Comprensivo
"“"Ponte sul Marecchia” Studenti italiani

Scuole statali di Cittadini d’Europa e
Verucchio, Villa Verucchio, Torriana del mondo

R UNIONE EUROPEA
L~ . J /%Z?ﬁaf,:/,/,eﬂa cﬁ//’.ﬂngx{mp *.* *: Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPREMNS WG - POMTE SUL MARECCHIA-VERICCHIO
Prot. 0013806 del 20112021
06 {Uscita)

Verucchio, 20 novembre 2021

Albo Online/Sito web dell’Istituto
Agli Atti

Al DSGA

Al Consiglio d’Istituto

Ad Amministrazione trasparente

Oggetto: decreto di assunzione al Programma Annuale 2021 - “Digital board: trasformazione digitale nella
didattica e nell’organizzazione”

CODICE CUP: G69J21011810006
Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-275
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso Pubblico del Ministero dell’lstruzione — Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di
formazione — Direzione generale per i fondi strutturali per I'istruzione, I'edilizia scolastica e la scuola digitale prot.
n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”
- Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU;

VISTA la nota di autorizzazione del progetto, del Ministero dell’Istruzione — Dipartimento per il sistema educativo
di istruzione e di formazione — Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, I'edilizia scolastica e la
scuola digitale prot. n. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto — delibera n°® 31, seduta del 28/10/2021, relativa alla presentazione della
candidatura e alla realizzazione del progetto;

VISTE le “Linee guida dell’autorita di gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture”
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020;

VISTO il Decreto Interministeriale 29 agosto 2018, n. 129/2018 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

Sede legale Via Dei Martiri, 41 — 47826 Verucchio (RN) Tel 0541/670112
Codice Fiscale 91069380409 Codice Ministeriale RNIC803009 Sito Web: www.icpontesulmarecchia.edu.it
e-mail rnic803009@istruzione.it PEC rnic803009@pec.istruzione.it



http://www.icpontesulmarecchia.edu.it/
mailto:rnic803009@istruzione.it
mailto:rnic803009@pec.istruzione.it



O\ 1
k Per la scucﬁ

Istituto Comprensivo
"“"Ponte sul Marecchia” Studenti italiani

Scuole statali di Cittadini d’Europa e
Verucchio, Villa Verucchio, Torriana del mondo

VISTO I'art. 10 c. 5 del D. I. 129/2018 che recita: "Le variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti
ad entrate finalizzate [...] sono disposte con decreto del Dirigente, da trasmettere per conoscenza al Consiglio di
Istituto”;

R UNIONE EUROPEA
L~ . J /%Z?ﬁaf,:/,/,eﬂa cﬁ//’.ﬂngx{mp *.* *: Fondo europeo di sviluppo regionale

VISTA la delibera n. 1 del Consiglio d’Istituto seduta del 27/01/2021 di approvazione del Programma Annuale
2021;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica
per I'Esercizio Finanziario 2021 onde consentire I'avvio delle attivita programmate e autorizzate;

DECRETA

di assumere nel Programma Annuale esercizio finanziario 2021 il seguente Progetto:

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato

13.1.2° 13.1.2°-FESRPON-EM-2021-275 Dotazione di attrezzature per la €74.418,31

trasformazione digitale della

didattica e dell’organizzazione
scolastica

Il predetto finanziamento sara iscritto nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall'Unione
Europea” (liv. 1 - aggregato) — 02 - “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2 - voce), istituendo la
sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29
agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
Istituzioni Scolastiche”).

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovra essere istituito nell’ambito dell’Attivita A (liv. 1) — 03
Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e
nell'organizzazione - Avviso 28966/2021”, con riportato il codice identificativo del progetto assegnato.
Conseguentemente sara predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), con riportato il codice CUP
acquisito all’atto di candidatura.

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Venusia Vita
Firmato digitalmente

Istruiscono la pratica la DSGA Irene M.P. Placentino e I’A.A. Elisa Righi

Sede legale Via Dei Martiri, 41 — 47826 Verucchio (RN) Tel 0541/670112
Codice Fiscale 91069380409 Codice Ministeriale RNIC803009 Sito Web: www.icpontesulmarecchia.edu.it
e-mail rnic803009@istruzione.it PEC rnic803009@pec.istruzione.it



http://www.icpontesulmarecchia.edu.it/
mailto:rnic803009@istruzione.it
mailto:rnic803009@pec.istruzione.it

		2021-11-21T17:23:14+0100
	VENUSIA VITA




